
Příloha 7 

Veřejná zakázka 
 

„Sanační zásah v areálu společnosti Jihočeská plynárenská, a.s.“ 

KÚ 622281 České Budějovice 5 

 

Přehled dotčených parcel ve vlastnictví třetích osob: 

Parcelní 

číslo 
LV Vlastník Komentář 

8/24 

1 

Statutární město České Budějovice, 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 

České Budějovice 1, 37001 České 

Budějovice  

 

8/25  

23/1  

24 Vodní ulice 

3683/30 Chodník kolem Dobrovodské ul. 

          

Mostní 

konstrukce nad 

Vodní ulicí 

navazující na 

pozemek parc. č.  

22/7, těleso 

zanádražní 

komunikace 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 

1952/2, České Budějovice 7, 37001 

České Budějovice 

Hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje: 

Správa a údržba silnic 

Jihočeského kraje, Nemanická 

2133/10, České Budějovice 3, 

37010 České Budějovice  

 

Statutární město České Budějovice 

V případě oblasti JIH budou rozvody pro aplikaci činidel a ventingu vedeny 

společně prostorem nově vybudovaného podchodu pod novou komunikací, např. v rohu 

při zemi nebo stropu podchodu, odpovídajícím způsobem a v zabezpečeném 

kastlíku. 

Řízená Aplikace MFČ do horninového prostředí bude realizována pomocí stávajícího 

HG vrtu PV233 a 2 ks nově zhotovených aplikačně-monitorovacích sond AS-08 až AS-09. 

Nově budou v dotčeném prostoru realizovány 4 ks ventingových sond. 

V těsné blízkosti chodníku kolem Dobrovodské ul. budou realizovány HG vrty a sanační 

výkop v oblasti severovýchod. 

 

  

Jihočeský kraj 

Mostní konstrukce může být dotčena rozvody aplikačních činidel a tlakového vzduchu. 

 

Poznámka 

V prostorech oblasti JIH, kde se budou rozvody pro aplikační činidla a venting 

vyskytovat mimo zájmový areál JčP, je nutné počítat s určitou obnovou sanačních 

rozvodů, příp. jejich zabezpečením proti vandalismu a krádeži. Veškeré rozvody, 

výstroje a zhlaví bude nutné realizovat jako plastové. 


